15

num o - pus o - pe - ra - tus est, bo - num o - pus o - pe - ra - tus est:
 ta Lau - ren - ti - us bo - num o - pus o - pe - ra - tus est, bo - num o -
 Le - vi - ta Lau - ren - ti - us bo - num o - pus o - pe -
 — o - pe - ra - tus est, — Le - vi - ta Lau - ren - ti - us bo -

20

qui - a per si - gnum cru - cis cae - cos il - lu - mi - na
 - pus o - pe - ra - tus est: qui - a per si - gnum cru - cis cae - cos il - lu - mi -
 ra - tus est: qui - a per si - gnum cru - cis cae - cos il - lu - mi - na - vit,
 num o - pus o - pe - ra - tus est:

25

vit, qui - a per si - gnum cru - cis cae - cos il - lu - mi - na - vit, qui -
 na - vit, cae - cos il - lu - mi - na - vit, qui - a per si - gnum cru - cis cae -
 per si - gnum cru - cis cae - cos il - lu - mi - na - vit, qui - a per si - gnum cru - cis
 qui - a per si - gnum cru - cis cae - cos il - lu - mi -

30

35

a per si - gnum cru - cis, qui - a per si - gnum cru - cis cae - cos il - lu - mi -
 cos il - lu - mi - na - vit, qui - a per si - gnum cru -
 cae - cos il - lu - mi - na - vit, cae - cos il - lu - mi - na - vit, qui - a per si - gnum
 na - vit, qui - a per si - gnum cru - cis cae - cos il - lu - mi - na - vit, qui

na - vit, qui - a per si - gnum cru - cis cae - cos il - lu - mi - na -
 cis cae - cos il - lu - mi - na - vit, cae - cos il - lu - mi -
 cru - cis cae - cos il - lu - mi - na - vit, cae - cos il - lu - mi -
 a per si - gnum cru - cis cae - cos il - lu - mi - na - vit, cae - cos il - lu - mi -

na - vit, et the - sau - ros ec - cle - si - ae de - dit pau - pe - ri - bus,
 na - vit, et the - sau - ros ec - cle - si - ae de - dit pau - pe - ri - bus,
 na - vit, et the - sau - ros ec - cle - si - ae de - dit pau - pe - ri - bus,
 na - vit,

de - dit pau - pe - ri - bus, et the - sau - ros ec - cle - si - ae de - dit pau -
 de - dit pau - pe - ri - bus, et the - sau - ros ec - cle - si - ae de - dit pau -
 de - dit pau - pe - ri - bus, et the - sau - ros ec - cle - si - ae de - dit pau -
 et the - sau - ros ec - cle - si - ae de - dit pau -

pe - ri - bus, de - dit pau - pe - ri - bus, de - dit pau - pe - ri - bus.
 pe - ri - bus, de - dit pau - pe - ri - bus, de - dit pau - pe - ri - bus.
 pe - ri - bus, de - dit pau - pe - ri - bus, de - dit pau - pe - ri - bus.
 pe - ri - bus, de - dit pau - pe - ri - bus, de - dit pau - pe - ri - bus.

5. STEPHANUS SERVUS DEI

Discantus

Altus

Tenor

Bassus

5

Ste-pha-nus ser-vus De - i, quem la-pi-da - bant Ju-dae -

Ste - pha-nus ser - vus De - i, quem